
BY300

Benzinli Yük Taşıma Arabası
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TEKNİK ÖZELLİKLER
Ürün Kodu
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BY300
Güç Sağlayıcı
Kullanım Şekli
Teker Tipi
Fren
Teker Sayısı
Ön Teker Ölçüsü
Arka Teker Ölçüsü
Motor Markası
Motor Modeli
Motor Tipi
Motor Gücü
Motor Gücü
Motor Kapasitesi
Motor Silindir Sayısı
Motor Vuruş ve Silindir Çapı
Toplam Uzunluk
Toplam Genişlik
Toplam Yükseklik
Taşıma Kapasitesi
Ürünün Ağırlığı

Adet
mm.
mm.

Nm.
devir

cc.
Adet
mm.
mm.
mm.
mm.

kg.
kg.

Benzin
Operatör

Lastik
Disk

4
4.00-10
4.00-8

Briggs & Stratton
750

Yatay, Hava Soğutmalı
10.2
2600
163

1
68x45
1280
740

1080
300
161

Tuğla, kum, taş, odun, bitki ve meyve gibi malzemelerin 
taşınması için kullanılır. 4x4 Tekerleri sayesinde zor 
şartlarda bile kullanılabilir. İnşaatlarda, parke taşı 
atölyelerinde, çiftliklerde, seralarda, tarım alanlarında 
kullanılır. Benzin ile çalışır. Üretiminde Briggs & Stratton 
marka yatay hava soğutmalı motor kullanılmıştır.


